
                         
  

  
                                                                                                          Originale 

 
 

COMUNE DI BESNATE 
 PROVINCIA DI VARESE 

 
Delibera N. 71 

del 20/06/2018 

 

 Deliberazione di Giunta Comunale 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE PER L'ANNO 

2017 

 

 
 L’anno duemiladiciotto addì venti del mese di Giugno alle ore 19.15 nella sede comunale. 

La Giunta Comunale, sotto la presidenza del Sig.  Dott. Ing. Corbo Giovanni - Sindaco si è 

regolarmente riunita, con la presenza delle persone risultanti dal seguente prospetto:  

 

 All’appello risultano presenti: 

 
    

Nominativo Carica Presenza 

Dott. Ing. Corbo Giovanni Sindaco SI 

Folino Rosalba Assessore AG 

Giudici Clementina Assessore SI 

Zolin Paolo Vicesindaco SI 

Blumetti Giuseppe Assessore SI 

   
   
 
   
 

 Assiste il Segretario Comunale Baio Dott.ssa Angela .  

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, apre la seduta passando alla trattazione del seguente 

argomento:

 

Cat. 2, Cl. 7, Fasc. 0 



 

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE PER L'ANNO 2017 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamate le seguenti deliberazioni di Giunta Comunale: 

• n. 60 del 07.06.2017 ad oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e Piano 

della Performance anno 2017”; 

• n. 76 del 02.08.2017 ad oggetto: “1° Variazione al Piano Esecutivo di Gestione e Piano della 

Performance anno 2017”; 

• n. 92 del 27.09.2017 ad oggetto: “2° Variazione al Piano Esecutivo di Gestione e Piano della 

Performance anno 2017”; 

• n. 100 del 25.10.2017 ad oggetto: “3° Variazione al Piano Esecutivo di Gestione e Piano 

della Performance anno 2017”; 

• n. 113 del 29.11.2017 ad oggetto: “4° Variazione al Piano Esecutivo di gestione e Piano 

della Performance anno 2017”.  

 

Dato atto che i principi in materia di performance di cui agli artt. 3 e seguenti del D.Lgs. 27 ottobre 

2009, n. 150, così come previsto dall’art. 16, comma 2, del medesimo decreto, prevedono la 

predisposizione di un documento denominato “Relazione sulla performance”, da sottoporre alla 

validazione da parte dell’Organismo di Valutazione della Performance;  

 

Atteso che, mediante la Relazione sulla performance, l'Amministrazione intende evidenziare, a 

consuntivo, con riferimento all'anno precedente, i risultati raggiunti rispetto ai singoli obiettivi 

programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali scostamenti;  

 

Presa in esame e condivisa la “Relazione sulla performance anno 2017”, allegata al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  

 

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, in materia di trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni che prevede la pubblicazione della Relazione sulla performance nel 

sito istituzionale dell'Ente;  

 

Visto il parere espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 dal Responsabile del Settore 

Affari generali in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, come da allegato;  

 

Con votazione unanime e favorevole resa dagli aventi diritto;  

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare l’allegata “Relazione sulla performance anno 2017”, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento;  

 

2. di disporre la pubblicazione della Relazione di cui al punto 1 nel sito istituzionale dell’Ente, 

sezione “Amministrazione trasparente”, Performance/Relazione sulla Performance;  

 

3. di disporre la trasmissione della “Relazione sulla performance anno 2017” all’Organismo di 

Valutazione della Performance al fine della validazione;  

 

4. di dichiarare, con apposita votazione unanime e favorevole, stante l'assoluta urgenza di 

provvedere ai necessari adempimenti, di dichiarare il presente provvedimento 



immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

1.  



Comune di Besnate

Pareri

91

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE PER L'ANNO 2017

2018

Direzione

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

19/06/2018

Ufficio Proponente (Direzione)

Data

Parere Favorevole

Zerminiani Andrea

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D. Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

       IL PRESIDENTE       IL  SEGRETARIO COMUNALE                  

       (Dott. Ing. Corbo Giovanni)              (Baio Dott.ssa Angela) 
       

            

______________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Besnate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giovanni Corbo;1;4307666
Angela Baio;2;4337965



                         
  
  

                                                                                                           

 

 

COMUNE DI BESNATE 
 PROVINCIA DI VARESE 

 

 

DELIBERA N. 71 del 20/06/2018 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE PER L'ANNO 

2017 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, comma 2°, D.Lgs n. 267/2000) 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune di 

Besnate il 22/06/2018 e fino al 07/07/2018, rimanendovi per 15 giorni consecutivi  

 

 

La presente deliberazione: 

 

E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 – D.Lgs. 267/00). 

  

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 03/07/2018 per scadenza del termine di 10 

Giorni dalla Pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.  

 

 

 

Il Segretario Generale 

Baio Dott.ssa Angela 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Besnate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Angela Baio;1;4337965


